
Dodatek č. 3 Smlouvy č. 635/01

v v

DODATEK C.3 KE SMLOUVĚ C. 635/01
uzavřený mezi

Poskytovatel:

zastoupený:

odpovědný pracovník

IČO:
DIČ:
bankovní spojení : 
číslo účtu:

VUMS Legend, spol. s r. o.
Ve Struhách 27 
160 00 Praha 6
Ing. Vlastislavem Hryzbylem -
jednatelem společnosti

61855057
006-61855057
HVB Bank Czech Republic, a.s. 
5733864968/2700

000002-003/2001-00

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C31481
číslo zakázky Poskytovatele: 
(dále jen „Poskytovatel44).

Dodatek č. 3 Smlouvy č.635/01

a

Nabyvatel:

zastoupený:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
Na Míčánkách 2 
101 00 Praha 10 
Ing. Karlem Šaterou, MBA 
generálním ředitelem

zmocněn k jednání ve věcech 
smluvních a technických:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „Nabyvatel44)

47 11 43 04
HVB Bank Czech Republic, a.s.
49945-999/2700

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216

Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany dohodly na 
následujícím znění dodatku ke smlouvě uzavřené dne 20.11.2001:

Článek 1 - Předmět dodatku
1.1 Účelem tohoto dodatku ke smlouvě je prodloužení její platnosti a účinnosti ve smyslu 

ustanovení čl.7, Doba platnosti a výpověď, bod 7.1. a úprava podmínek výpovědi 
uvedených v bodě 7.2. smlouvy.

VUMS Legend spol. s r. o strana 1 z 2 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 3 Smlouvy č. 635/01

Článek 2 - Prodloužení smlouvy

2.1 Nabyvatel a Poskytovatel se po vzájemné dohodě rozhodli ve smyslu čl.7, bod 7.1. 
prodloužit platnost a účinnost smlouvy do 20.11.2003 s tím, že o dalším postupu 
spolupráce se obě strany dohodnou při jednání, které zahájí nejpozději 60 dnů před 
vypršením platnosti smlouvy.

Článek 3 - Výpověď smlouvy
3.1. Smlouvu je možné ze strany Poskytovatele vypovědět pouze v případě zvlášť 

závažného porušení Nabyvatelem. V tomto případě činí výpovědní doba 1 měsíc, 
přičemž počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi. 
Závažným porušením se pro tyto účely rozumí:

- nezaplacení ceny za předmět plnění dle příslušné objednávky resp. dodatku

- porušení autorského práva s ohledem na předmět smlouvy.

3.2. Po ukončení výkonu užívacího práva vydá Nabyvatel veškeré dodávky a kopie a 
vymaže programy uložené do paměti. O provedení těchto činností bude Nabyvatel 
písemně informovat Poskytovatele. I po zániku smlouvy jsou Nabyvatel i 
Poskytovatelem nadále povinni utajovat veškeré poskytnuté informace až do doby, kdy 
se stanou obecně známými.

Článek 4 - Závěrečná ustanovení dodatku

4.1. Tento dodatek lze měnit pouze písemnou dohodou účastníků.

4.2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
4.3. Tento dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z čehož jeden stejnopis obdrží 

Nabyvatel a jeden stejnopis obdrží Poskytovatel.

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dne 20.11.2002.

V Praze dne čT.

Ing. Vlastislav Hryzbyl

V Praze dne S ■' A ^ 

Ing. Karel Šatera, MBA

VUMS Legend spol. s r. o strana 2 z 2 Zdravotní pojišťovna MV ČR


